PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

PORTARIA Nº 24/2023/SCR - Manaus,   .10 de fevereiro de 2023

Designa o servidor André Furtado Alves para
exercer a Função Comissionada de Assistente
V da Secretaria da Corregedoria Regional.

A  CORREGEDORA  DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor , analista judiciário, Classe/Padrão A01,André Furtado Alves
matrícula 112446, para exercer a Função Comissionada FC-05, de Assistente V da Secretaria da
Corregedoria Regional.

 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.Art. 2º

Assinado Eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região
ht

tp
://

es
ap

.tr
t1

1.
ju

s.
br

:8
0/

ge
st

ao
-e

sa
p/

va
lid

ad
e?

v=
eb

ca
cc

ee
-0

f7
8-

4e
af

-b
26

2-
0d

e8
4c

74
c5

ac

1